
 

 
 

 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 

Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo – 

 

 

PROGETTO  10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- 

“ALIMENTIAMO IL BENESSERE” 

CUP B77I18065250007 

 

Certificazione di Qualità 
 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 
PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 
Tel. 091/405108 

 

Avviso pubblico “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.5 – Sotto Azione 10.2.5 A 

 
Determina n. 127/2019 

Agli atti  

All’albo pretorio on-line 

Ad Amministrazione trasparente 

 
OGGETTO: Graduatoria definitiva per il conferimento delle attività di esperto da affidare a personale 
interno alla scuola, circolare interna n. 313 prot. n. 4356 del 06/06/2018 scaduto alle ore 14:00 del 
14/06/2019; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’Avviso pubblico per lo sviluppo delle competenze di “cittadinanza globale” prot. AOODGEFID/3340 

del 23/03/2017, – Obiettivo specifico 10.2- Azione 10.2.5. sottoazione 10.2.5.A “Competenze 

trasversali”. 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 18 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” recepito dalla 

Regione Sicilia con D.A.7753 del 28 dicembre 2018;  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

PRESO ATTO  che per la realizzazione dei percorsi formativi occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – nota MIUR prot. n. 34815/2017; 

VISTO  l’avviso circolare interna n. 313prot. n. 4356 del 06/06/2018; 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute entro i termini fissati; 

VISTI i verbali della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate; 

VISTO la determina 118/2019 prot. n. 4798 del 28/06/2019 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie; 

VISTO  che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun reclamo; 

 

DETERMINA 

di approvare in via definitiva la seguente graduatoria 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/




 

 
 

 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO MEDI 

Via L.do da Vinci,364 – 90135 Palermo – 

 

 

PROGETTO  10.2.5A-FSEPON-SI-2018-503- 

“ALIMENTIAMO IL BENESSERE” 

CUP B77I18065250007 

 

Certificazione di Qualità 
 UNI EN ISO 9001:2008 

Email: pais02400e@istruzione.it 
PEC_ pais02400e@pec.istruzione.it 

   www.iismedi.gov.it 
Tel. 091/405108 

 

CANDIDATO MODULO PUNTEGGIO 

Vaccaro Biagia 
Benessere per essere 

34.5 
Benessere per essere 2 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica entro il 

termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica. Il presente 

provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito Web 

www.iismedi.edu.it   

F.to digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Giovanna Battaglia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it
http://www.iismedi.gov.it/
http://www.iismedi.edu.it/

		2019-07-04T11:28:27+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




